
Camp. Motoslite Livigno Rd 2 Fast - Prove Ufciali

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 34 PLONER A. - Polaris 43.499
Miglior T.

1 43.970 10:08:57.115

2 43.655 10:09:40.770

3 1:10.946 10:10:51.716

4 43.499 10:11:35.215

5 1:19.638 10:12:54.853

6 1:04.392 10:13:59.245

7 59.848 10:14:59.093

8 43.871 10:15:42.964

9 57.397 10:16:40.361

 Po. 2 - # 2 DONAZZAN M. - + 01.192
Dif. Primo

1 44.691 10:08:52.248

2 45.225 10:09:37.473

3 45.398 10:10:22.871

4 54.980 10:11:17.851

5 1:40.054 10:12:57.905

 Po. 3 - # 49 AMADEI F. - Lynx + 01.403
Dif. Primo

1 46.031 10:09:32.667

2 45.836 10:10:18.503

3 1:02.509 10:11:21.012

4 44.902 10:12:05.914

5 1:56.827 10:14:02.741

6 45.287 10:14:48.028

7 1:04.785 10:15:52.813

8 45.728 10:16:38.541

9 1:34.358 10:18:12.899

 Po. 4 - # 511 TSCHIRREN S. - Polaris + 01.942
Dif. Primo

1 45.802 10:09:12.849

2 2:16.234 10:11:29.083

3 45.441 10:12:14.524

 Po. 5 - # 7 GALLI M. - Polaris + 02.802
Dif. Primo

1 1:10.047 10:09:26.864

2 47.646 10:10:14.510

3 46.301 10:11:00.811

4 46.374 10:11:47.185

5 1:01.255 10:12:48.440

6 48.898 10:13:37.338

7 47.638 10:14:24.976

8 1:11.228 10:15:36.204

9 2:04.973 10:17:41.177

10 46.796 10:18:27.973

 Po. 6 - # 1 LIAUDAT R. - Polaris + 02.841
Dif. Primo

1 46.340 10:10:12.382

 Po. 7 - # 21 CREMASCO A. - Polaris + 03.701
Dif. Primo

1 47.200 10:09:08.109

2 47.809 10:09:55.918

3 47.784 10:10:43.702

4 48.253 10:11:31.955

5 1:56.402 10:13:28.357

 Po. 8 - # 95 FREI J. - Artc-Cat + 05.287
Dif. Primo

1 48.892 10:09:19.368

2 49.346 10:10:08.714

3 49.032 10:10:57.746

4 48.786 10:11:46.532

Fastest lap: 43.499 
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